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Nama Mata Kuliah : Perancangan Pengembangan Produk Dosen : NOFIERNI (1034)

Kode MK dan Kelas : TKT 314 (EU201)

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 14:30 - 16:10 ()

Jumlah Mahasiswa : 29

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.
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No.No. NIMNIM NamaNama
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1. 20160201032 SYUKUR NUH SABIRIN H H H H A H H H H H H H H A

2. 20170201116 ANDRIAS DWI PANGESTUTI H H H H H H H H H H H H H H

3. 20170201126 ROYYAN NUR ZAIDAN H H H H H H H H H H H H A H

4. 20170201128 DADANG HERDIANSYAH H H H A A A A A A A A A A A

5. 20170201129 RORIZKI FERDIANA H H H H H H H H H H H H H H

6. 20170201132 KURNIAWAN DWI ANANTO H H H H H H H H H H H H H H

7. 20170201139 FERHANDEZ APRILLO H H H H H H H H H H H H H A

8. 20170201140 IRFAN SAFARUDIN H H H H H H H H H H H H H H

9. 20170201141 KINTAN AYU PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H

10. 20170201144 UJANG JUWARDI H H H H H H H H H H H H H H

11. 20170201147 SARAH CAHYANINGTYAS H H H H H H H H H A H H H A

12. 20170201149 ANTONY MANAHAN LETARE
SIMANJUNTAK

H H H H H H A A A A A A A H

13. 20170201154 FENDI PATAH H H H H H H H H H H H H H H

14. 20170201155 MUHAMMAD ABDUL JALIL H H H H H H H H H H H H H H

15. 20170201156 RETSA AJI PANGESTU H H H H A A A A A A A A A A

16. 20170201158 YOPA SOPIAN H H H H H H H H H H A H H H

17. 20170201159 OSA HADI RAHMADI H H H H H H H H H H H H H H

18. 20170201160 WISNU DWIYANTORO
WIBOWO

H H H H H H A H H H H H H H

19. 20170201165 ANITA DEWI H H H H A H H A H A H H H H

20. 20170201168 SAMUEL H H H H H H H H H H H H H H

21. 20170201171 TARSO SUNANDAR H H H A A A A A A A A A A A

22. 20170201172 SAMUEL H H H H H H H H H H H H H H

23. 20180201070 ANDRE ARMENIUS PRIATNA H H H H H H H H H A H H H H

24. 20180201106 YUDHA AGUNG PRAKOSA H H H H H H H H H H H H H H

25. 20180201129 AMIR FATONI H H H H H H H H H H H H H H

26. 20180201167 TIAR PANJI KURNIA BHAKTI H H H H A H H A H H A H H H

27. 20190201116 YOGI SAGUSTI PRIYOGI H H H H H H H H H H H H H H

28. 20190201126 SALSABIL DIVA WIBOWO H H H H H H H H H H H H H H

29. 20190201138 IQBAL ABDURRAHMAN H H H H H H H H H H H H H H
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Nama Mata Kuliah : Perancangan Pengembangan Produk Dosen : NOFIERNI (1034)

Kode MK dan Kelas : TKT 314 (EU201)

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 14:30 - 16:10 ()

Jumlah Mahasiswa : 29

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

 
 

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /  

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Sabtu, 26
Sep 2020
-

1034 -
NOFIERNI
Ruang :

Teori 24 Online
Pengantar

Selesai

2/1 Sabtu, 3 Okt
2020
-

1034 -
NOFIERNI
Ruang :

Teori 24 Online
Strategi
Pengembangan
Produk

Selesai

3/1 Sabtu, 10
Okt 2020
-

1034 -
NOFIERNI
Ruang :

Teori 27 Online
Proses dan
Organisasi
Pengembangan
Produk

Selesai

4/1 Sabtu, 17
Okt 2020
-

1034 -
NOFIERNI
Ruang :

Teori 27 Online Tidak ada label Selesai

5/1 Sabtu, 24
Okt 2020
-

1034 -
NOFIERNI
Ruang :

Teori 23 Online
Spesifikasi Produk

Selesai

6/1 Sabtu, 31
Okt 2020
-

1034 -
NOFIERNI
Ruang :

Teori 26 Online
Penyusunan
Konsep

Selesai

7/1 Sabtu, 7 Nov
2020
-

1034 -
NOFIERNI
Ruang :

Teori 23 Online - Selesai

8/1 Sabtu, 28
Nov 2020
-

1034 -
NOFIERNI
Ruang :

Teori 23 Online
8. Pengujian
Konsep

Selesai

9/1 Sabtu, 5 Des
2020
-

1034 -
NOFIERNI
Ruang :

Teori 25 Online
9, Arsitektur
Produk

Selesai

10/1 Sabtu, 12
Des 2020
-

1034 -
NOFIERNI
Ruang :

Teori 20 Online
10. Industrial
Design (Desain
Industri)

Selesai

11/1 Sabtu, 19
Des 2020
-

1034 -
NOFIERNI
Ruang :

Teori 16 Online
11. Desain Untuk
Manufaktur

Selesai

12/1 Sabtu, 9 Jan
2021
-

1034 -
NOFIERNI
Ruang :

Teori 24 Online - Selesai

13/1 Sabtu, 16
Jan 2021
-

1034 -
NOFIERNI
Ruang :

Teori 23 Online - Selesai

14/1 Sabtu, 23
Jan 2021
-

1034 -
NOFIERNI
Ruang :

Teori 15 Online - Selesai
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Nama Mata Kuliah : Perancangan Pengembangan Produk Dosen : NOFIERNI (1034)

Kode MK dan Kelas : TKT 314 (EU201)

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 14:30 - 16:10 ()

Jumlah Mahasiswa : 29

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh NOFIERNI pada tanggal 21-02-2021

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 25

tugasonline 45

quizonline 10

UAS 20

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS, 
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa 
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai  

25 %25 % 45 %45 % 10 %10 % 20 %20 %

1. 20160201032 Syukur Nuh Sabirin 75,00 68,43 21,43 90,00 69.69  B

2. 20170201116 Andrias Dwi Pangestuti 95,00 79,86 72,86 90,00 84.97  A

3. 20170201126 Royyan Nur Zaidan 80,00 63,93 67,14 90,00 73.48  B

4. 20170201128 Dadang Herdiansyah  6,43 2,86  3.18  E

5. 20170201129 Rorizki Ferdiana 85,00 79,93 51,43 90,00 80.36  A

6. 20170201132 Kurniawan Dwi Ananto 95,00 69,57 81,43 90,00 81.20  A

7. 20170201139 Ferhandez Aprillo 80,00 60,00 51,43 90,00 70.14  B

8. 20170201140 Irfan Safarudin 80,00 70,71 42,14 90,00 74.03  B+

9. 20170201141 Kintan Ayu Pratiwi 85,00 82,14 54,29 90,00 81.64  A

10. 20170201144 Ujang Juwardi 75,00 76,00 64,29 90,00 77.38  A-

11. 20170201147 Sarah Cahyaningtyas 85,00 55,00 37,14 90,00 67.71  B-

12. 20170201149 Antony Manahan Letare Simanjuntak 75,00 47,29 25,29 90,00 60.56  C

13. 20170201154 Fendi Patah 90,00 81,00 78,57 90,00 84.81  A

14. 20170201155 Muhammad Abdul Jalil 80,00 75,57 68,57 90,00 78.86  A-

15. 20170201156 Retsa Aji Pangestu 90,00 42,14 17,14 90,00 61.18  C

16. 20170201158 Yopa Sopian 90,00 65,36 40,00 90,00 73.91  B

17. 20170201159 Osa Hadi Rahmadi 90,00 71,93 78,57 90,00 80.73  A

18. 20170201160 Wisnu Dwiyantoro Wibowo 80,00 65,14 47,14 90,00 72.03  B

19. 20170201165 Anita Dewi 70,00 59,07 28,57 90,00 64.94  C+

20. 20170201168 Samuel 85,00 74,36 75,71 90,00 80.28  A

21. 20170201171 Tarso Sunandar     0.00  E

22. 20170201172 Samuel 90,00 82,86 42,86 90,00 82.07  A

23. 20180201070 Andre Armenius Priatna 80,00 58,50 44,29 90,00 68.75  B

24. 20180201106 Yudha Agung Prakosa 85,00 62,71 52,86 90,00 72.76  B

25. 20180201129 Amir Fatoni 90,00 75,71 71,43 90,00 81.71  A

26. 20180201167 Tiar Panji Kurnia Bhakti 80,00 58,50 67,14 90,00 71.04  B
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27. 20190201116 Yogi Sagusti Priyogi 85,00 65,21 61,43 90,00 74.74  B+

28. 20190201126 Salsabil Diva Wibowo 85,00 53,57 70,00 90,00 70.36  B

29. 20190201138 Iqbal Abdurrahman 95,00 68,43 81,43 90,00 80.69  A
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